



Tusen
takk for
din støtte!



 Røde Kors Lyngdal



Kjære medlem!

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten i Lyngdal Røde Kors!
Bidraget ditt gjør at vi kan opprettholde og utvikle våre aktiviteter og hjelpe alle de i Lyngdal som trenger det.

Koronasituasjonen preget mye av vårt arbeid også i 2021. Det siste året har vi drevet med mye beredskapsarbeid. Beredskapsambulansen har assistert Sørlandet Sykehus med pasienttransport, beredskapsvaktene våre har støttet kommunen ved Covid-19 vaksinerings og vi har flere ganger i uken kjørt ut mat fra Helsehuset. Handlehjelpen har handlet mat til hjemmeboende som ikke har anledning til å gjøre dette selv. Juleaksjonen i fjor var en suksess og mange fikk hjelp til det lille ekstra.

I August kunne vi igjen starte opp enkelte av våre ordinære aktiviteter – til stor glede for mange. Barnehjelpa har møttes for hyggelige aktiviteter som bowling, dansefest og bingo når koronasituasjonen har tillatt det. Dameforeningen har møttes annehver uke og produsert flotte gevinster til den årlige baseren på Røde Kors Huset. Elevene i Hverdagshjelpen har gjennomført førstehjelpskurs og besøksvennkurs, samt vært på flere besøk hos beboerne på Lyngdal Helsehus.

I 2022 ønsker vi å starte opp med aktivitetene Besøkstjeneste med hund og Barnas Røde Kors.

Selv om alt arbeid gjennomføres på frivillig basis, er vi også avhengig av den støtten vi får fra våre medlemmer. I Lyngdal Røde Kors er vi 217 frivillige og 213 støttemedlemmer.

Har du lyst til å være med som frivillig? Ta kontakt med oss for en prat!

Vennlig hilsen
Bente Skeibrok, leder Lyngdal Røde Kors
Tlf. 916 29 880

Våre aktiviteter/tilbud:

* **Hjelpekorpset**—Leteaksjoner både i kommunen og fylket, førstehjelpskurs, sanitetsvakter på kultur- og idrettsarrangementer, messer etc.

* **Beredskapsvakt**—
Beredskapsvaktene er beredt dersom en krise skulle oppstå i kommunen.

* **Barnehjelpa**— Aktivitet på Røde Kors-huset. Bingo, turer, dans, bidrag til tilstelninger er eksempler på aktiviteter gjennom året.

Hverdagshjelpen—
Hverdagshjelpere er ungdommer fra Eilert Sundt videregående skole som lager hverdagsopplevelser både for funksjonshemmede og eldre i kommunen. Vi samarbeider med skolen, Lyngdal frivilligsentral, Livsglede for eldre og Lyngdal kommune.

* **Dameforeninga** møter hver andre uke og har en årlig basar.

* **Vi leier ut Røde Kors-huset** vårt i Agnefestveien 19b, blant annet til selskap, kurs osv.

Du kan også støtte Lyngdal Røde Kors gjennom **GRASROTANDELEN** og **Pantelotteriet**— se etter Røde Kors-knappen når du panter.